.d. d. d. d.

.d. d. d. d.

.d. d. d. d.

.d. d. d. d.

.d. d. d. d.

Luc. 16.

Prouer. 13.

Matth. 6.

at dicis: Puella sum delicata, & quæ manibus meis la-
 borare non possum. si ad fenestram uenero, si agrotare
 cœpero, quis mei miserebitur? Audi ad Apostolos lo-
 quentem Iesum: Ne cogitatis in corde uestro, quid
 manducetis, neque corpori uestro quid induamini.
 Nonne anima plus est quàm esca, & corpus plus quàm
 uestimentum? Respicite uolatilia cæli, quoniam non
 serunt, neque metunt, neque congregant in horrea;
 & pater uester cælestis pascit illa. Si uestis defuerit, li-
 lia proponantur. si esurieris, audias, Beatos pauperes
 & esurientes. si aliquis te afflixerit dolor, legito: Pro-
 pter hoc cõplaceo mihi in infirmitatibus. et, Datus est
 mihi stimulus carnis meæ, angelus satanæ, qui me co-
 laphizet, ne extollar. Latere in omnibus iudiciis Dei.
 Exultauerunt enim filia Iudæ in omnibus iudiciis
 tuis domine. Illa tibi semper in ore uox resonet: Nu-
 dus exiui de utero matris meæ, nudus reuertar. et: Ni-
 hil intulimus in hunc mundum, neque auferre quid pos-
 sumus. At nunc plerasque uideas armaria stipare uesti-
 bus, tunicas mutare quotidie, & tamen tineas non
 posse superare. Quæ religiosior fuerit, unum exerit ue-
 stimentum, & plenis arcis pannos trahit. Inficiuntur
 membranæ colore purpureo, aurum liquefcit in litte-
 ras, gemmis codices uestiuntur, & nudus ante fores
 earum Christus emoritur. Cum manum egenti porre-
 xerint, buccinant. cum ad agapen uocauerint, præco-
 nducitur. Vidi nuper (nomen taceo, ne satyram pu-
 res) nobilissimam Romanorum mulierem in basilica
 beati Petri Apostoli, femiuis antecedentibus, propria
 manu, quo religiosior putaretur, singulos nummos di-
 spertire pauperibus. Interea (ut usu nosse perfacile est)

anus quædam annis pannisq; obsita præcurrit, ut al-
 terum nummum acciperet: ad quam cum ordine per-
 uenisset, pugnus porrigitur pro denario, & tanti cri-
 minis reus sanguis effunditur. Radix omnium malorum
 est auaritia: ideoq; ab Apostolo idolorum seruitus ap- Coloss. 3.
 pellatur. Quærite primum regnum Dei, & hæc omnia
 apponentur uobis. non occidet dominus fame ani-
 mam iustam. Iunior fui, & senui, & non uidi iustum de-
 relictum, nec semen eius quærens panem. Helias cor-
 uis ministrantibus pascitur. Vidua Sareptana, ipsa cum
 filiis nocte moritura, prophetam pascit esurientem. et
 mirum in modum capface completo, qui alendus ue-
 nerat, alit. Petrus Apostolus inquit: Argentum & au- Act. 3.
 rum non habeo: quod autem habeo, hoc tibi do: In
 nomine domini Iesu surge & ambula. At nunc multi,
 licet sermone taceant, opere loquuntur: Fidem & mise-
 ricordiam non habeo: quod autem habeo, argentum
 & aurum, hoc tibi non do. Habentes autem uictum,
 & uestitum, his contenti simus. Audi Iacob in sua ora- Gen. 28.
 tione quid postulet: Si fuerit dominus meus mecum,
 & serauerit me in uia hac, per quam ego iter facio, &
 dederit mihi panem ad manducandum, & uestitum ad
 uestiendum. Tantum necessaria deprecatus est: & post
 annos uiginti diues dominus, & ditior pater, ad terram
 reuertitur Chanaan. Infinita de scripturis exempla sup-
 peditant, quæ auaritiã docent esse fugiendam. Verum
 quia nunc ex parte de ea dicitur, & suo si, Christus an-
 nuerit, uolumini reseruatur, quid ante non plures an-
 nos Nitriæ gestum sit, referemus. Quidam ex fratribus
 parcior magis quàm auarior, & nesciens triginta argen-
 teis dominum uenditum, centum solidos. quos hinc
 oisano
 texendo